

---

# AP Reklamebureau ApS

**CVR-nr.: 28488726**

Vossevænget 3  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/06/2025**

---

**Lars Hjorth Christensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AP Reklamebureau ApS

Vossevænget 3

4300 Holbæk

e-mailadresse: lars@apreklame.dk

CVR-nr.: 28488726

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS AUTORISERED E REVISORER

Ahlgade 15

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr.: 15270144

P-enhed: 1002969895

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter består i at drive reklamebureau. Endvidere udgiver selskabet forskellige publikationer samt løser traditionelle bureauopgaver og skilteopgaver m.v.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. -36.192 anses ikke for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>928.096</b>	<b>1.179.064</b>
Personaleomkostninger	1	-904.624	-1.172.474
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	-40.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-16.528</b>	<b>-33.410</b>
Andre finansielle indtægter		791	3.328
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.189	-2.000
Andre finansielle omkostninger		-11.151	-13.964
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-28.077</b>	<b>-46.046</b>
Skat af årets resultat		-8.115	20.100
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.192</b>	<b>-25.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-36.192	-25.946
<b>I alt</b>		<b>-36.192</b>	<b>-25.946</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.000	180.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>140.000</b>	<b>180.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>140.000</b>	<b>180.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		20.050	20.050
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>20.050</b>	<b>20.050</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		261.321	283.541
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		242.832	237.832
Udsudte skatteaktiver		20.485	28.600
Periodeafgrænsningsposter		30.646	16.651
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>555.284</b>	<b>566.624</b>
Likvide beholdninger		98.653	234.299
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>673.987</b>	<b>820.973</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>813.987</b>	<b>1.000.973</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		240.385	240.385
Overført resultat		101.325	137.517
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>341.710</b>	<b>377.902</b>
Gæld til banker		9.148	66.987
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.210	60.723
Ansvarlig lånekapital		50.000	50.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>126.358</b>	<b>177.710</b>
Gæld til banker		54.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.544	75.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.775	380.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>345.919</b>	<b>506.084</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>472.277</b>	<b>623.071</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>813.987</b>	<b>1.000.973</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	240.385	137.517	0	377.902
Årets resultat		-36.192		-36.192
Egenkapital, ultimo	240.385	101.325	0	341.710

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-880.559	-1.141.236
Andre omkostninger til social sikring	-21.378	-25.912
Øvrige personaleomkostninger	-2.687	-5.326
	<b>-904.624</b>	<b>-1.172.474</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	513.597
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>513.597</b>
Af- og nedskrivning primo	333.597
Årets afskrivning	40.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>373.597</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>140.000</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kreditinstitut	63.748	54.600	9.148	0
Ansvarlig lånekapital	50.000	0	50.000	0
Anden gæld	67.210	0	67.210	67.210
	<b>180.958</b>	<b>54.600</b>	<b>126.358</b>	<b>67.210</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JA-LA Holding ApS og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kontraktgæld er lyst ejendomsforbehold nom. kr. 192.000 i Nissan med regnskabsmæssig værdi kr. 140.000 og en restgæld på kr. 63.748 pr. 31. december 2024.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

2